
L,r ô

SECRETARIÁ DA SAÚ'DE

GoYerro do Eltrdo do Cerú

CISVALE CISVALE

Corusónclo PúeLIco oE SnÚoE lrutrRrroEnATIvo Do VnlE oo CuRu '-
AputARÉs - CAUCAIA- GENERALSAMPAIo - ITAPAIÉ - PENTEcosTE - PARACURU - PARAIPABA - sÀo GoNÇALo Do AM,

sÂo Lurs Do cuRU - T'luçuocA 
nno'rli - lQlq 

:

+-
ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE

RESULTADO DO JULGAMENTO E ANALISE DA
DOCUMENTAçÃODE HABILITAçÃO OO PREGÃO PRESENCIAL

No oo8/2020- PP-SRP

Aos 08 (oito) dias do mês de Julho de Doís Mil e Vinte - (08-07-202O), às

13h45min, na sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de

Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão

pública a Pregoeira Sra. CLAUDIA BERNARDA MEDEIROS e Equipe de apoio,
a Sra. CAROLINA CORDEIRO MACHADO e ainda os representantes das
empresas; o1- ATOS INCORPORAçõES, EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS E SERVIçOS LTDA - ME inscrita no CNPJ No

OO.4OO.9A7 I OOOl-31 representada pelo o Sr. WEYNE PEREIRA DE

ARAÚro !nscrito no CPF sob o no 050.580.893-51; -o2-BRASLIMP
TRÂNSPORTES ESPECIALIZADOS- LTDA, inscrita no CNPJ No

12.216.990|OOO1-89 representada pelo o Sr. FRANCISCO GUILHERME DE

AGUIAR FILHO inscrito no CPF sob o no 960.654.603-97; para darem
continuidade a sessão, para realização dos atos referentes ao PREGÃO
PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREçO POR ITEM, de no OO8/2O2O- PP-
SRP, que tem por Objeto o Regastro de preço visando futuras e eventuais
contratações de empresa para Contratação de empresa para prestação
de serviço de coleta, arrebatamento e destinação final de resíduos dos
grupos A,B e E de interesse do Consórcio de Saúde Publico
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE. Abertos os trabalhos, a Sra.
Pregoeira informou mais uma vez que os procedimentos de abertura seriam de
acordo com o Edital de licitação do dia 19 de Junho de 2020, e assÍm
prosseguindo, foi iniciada a sessão de publicação do resultado de analise do
julgamento dos documentos de habilitação da em empresa com a O1- ATOS
INCORPORÂçÕES, EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E SERVIçOS
LTDA - ME, sendo assim a referida foi declarada INABILITADA por não
apresentar cumprir na integra o Item 6.6.7- deixando de apresentar
Certificado de índice de Fumaça expedido pela SEMACE. Sendo assim
senhora pregoeira suspendeu a sessão declarou encerrada a presente sessã

0
Rua Juaci Sampaio Pontes nol696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150

8 Fonê/Fax: (85) 3342-2767 CNPJ(tlF) no 12.768.835 I OOOI-75
w liYw. cisYa le. ce.oov. bt E-mail: consorciocisyale@gmail.com

q

e para constar, lavrou-se á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada
pelos presentes. Marcando a próxima sessão para o dia 15 de julho de 2O2O



rL,r rI ..io "-:
?,fu5'
.,- ê;

SECRETÀRrÂ DA sAtTE
GoYeÍBo do Estrdo do CerÉ

CISVALE CISVALE

CoNsóncro PúBlrco oE Snúnr IrutEnpEoenATIvo Do VALE Do CURU
APUIARÉS - CAUCAIÂ - GENERAL SAMPAIo . ITAPAIÉ - PENTECoSTE . PARACURU . PARÁIPABA. SÂO GONÇALO DO AMARÁNTE -

SÀo LUIs Do CURU. TEIUÇUocA

as O9:3O:OO ( nove horas e tranta minutos ) na sede do CISVALE. Caucaia,
08 de julho de 2020.

Qo^J,.o S^&i,^o
CAROLINA CORDEIRO MACHADO

EQUIPE DE APOIO

ATOS I
IMO

I
BRAS

LICITANTES

OES, EMPREENDIMENTOS
BILIARIO E SERVIçOS LTDA - ME

Weyn Pereira de Araújo
CP No 050.580.893-51

LIMP TRANSPOR ES
ESPECIALIZADOS- LTDA

Francisco Guilherme de Aguiar Filho
CPF no 960.654.603-97

ahuó"r3*^-rJ* lüPJ*:rc"
cq,AuDIA BERNARDA MEDETROS, PREGOEIRA

Rua ruaci Sampaio Pontes no1696B - Cêntro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150
E Fone/Fax: (AS) 3342-2767 CNPJ(rrlF) no 12.768.8351OOO1-75
www.cisyale.cê.gov.br E-mail: consorciocisyale@gmail.com


